

आई.सी.एम.आर.-राष्ट्रीय मलेरिया अनुसंधान संस्थान स्वास्थ्य अनुसंधान विभाग, स्वास्थ्य एवं परिवार कल्याण मंत्रालय, भारत सरकार ICMR-National Institute of Malaria Research Department of Health Research Ministry of Health and Family Welfare, Government of India

सं एनआईएमआर/एडमिन/आरएएससी/ पद/2023/956 /2 3 4

दिनांक: 29.04.2024

स्चना

परिषद् के पत्र संख्या: 16/31/2023-प्रशा.भाग-।/ई-ऑफिस-164404 दिनांकित 12.04.2024 में दिए गए निदेशों का अनुपालन करते हुए एवं विज्ञापन संख्या NIMR/प्रशासन/01/2024 दिनांकित 17.01.2024 के संदर्भ में सूचित किया जाता हैं कि अवर श्रेणी लिपिक, प्रवर श्रेणी लिपिक एवं व्यक्तिगत सहायक के पदों हेतु आवेदन कर चुके उम्मीदवारों से अनुरोध है कि वे निर्धारित प्रारूप (अनुलग्नक-ए) में अपना अनुभव प्रस्तुत करें और संबन्धित जानकारी को दिनांक 10.05.2024 तक शाम 5.30 बजे तक ई-मेल आईडी: aonimr@gmail.com पर भेज दें। इस अविध के पश्चात प्राप्त आवेदन और निर्धारित प्रारूप में प्रस्तुत ना किए गए आवेदनों पर विचार नहीं किया जाएगा।

किसी भी सरकारी मान्यता प्राप्त/अनुमोदित/पंजीकृत/संबंद्ध संस्थान या संगठन में अनिवार्य योग्यता के पश्चात प्राप्त अनुभव रखने वाले उम्मीदवारों को 05 अंक दिए जाएंगे। ये अंक सीबीटी में उम्मीदवारों के अंकों में निम्नानुसार जोड़े जाएंगे:-

संख्या	संबन्धित अनुभव	वेटेज अंक	
1	> 1 एवं 2 वर्ष से अधिक	01	
2	> 2 एवं 4 वर्ष से अधिक	02	
3	> 4 एवं 6 वर्ष से अधिक	03	
4	> 6 एवं 8 वर्ष से अधिक	04	
5	>= 8 वर्ष से अधिक	05	

अनिवार्य योग्यता के बाद का अनुभव केवल प्रशासन/भंडार/लेखा एवं अन्य प्रशासनिक विभागों/अनुभागों/ पदों पर ही होना चाहिए। प्रयोगशाला/फील्ड/वैज्ञानिक/तकनीकी इत्यादि कार्य पर किसी प्रकार के अनुभव अंकों हेतु विचार नहीं किया जाएगा। ऐसे कर्मचारी, जो किसी सरकारी मान्यता प्राप्त/ अनुमोदित/पंजीकृत/संबंद्ध संस्थान या संगठन में आउटसोर्सिंग के आधार पर कार्य कर रहे हैं/कर चुके हैं, को उनके मुख्य नियोक्ता द्वारा न कि उनके संबन्धित एजेंसी द्वारा जारी अनुभव प्रमाण पत्र प्रस्तुत करना होगा।

(दिनेश सोनी)

प्रशासनिक अधिकारी आईसीएमआर - एनआईएमआर, दिल्ली

विनेश सोनी/DINESH SONI
प्रशासनिक अधिकारी/Administrative Officer
आईसीएमआर-राष्ट्रीय मलेरिया अनुसंधान संस्थान
ICMR-National Institute of Malaria Research
संयटर-८, हारका, नई दिल्ली-110077
Sector-८, Dwarka, New Delhi-110077

हमारे संस्थान मे आपके हिन्दी पत्रों का स्वागत है।



आई.सी.एम.आर.-राष्ट्रीयमलेरियाअनुसंधान संस्थान स्वास्थ्यअनुसंधानविभाग,

स्वास्थ्यएवंपरिवारकल्याणमंत्रालय,भारतसरकार

ICMR-National Institute of Malaria Research

Department of Health Research

Ministry of Health and Family Welfare, Government of India

No. NIMR/Admn/RASC Posts/2023/956/234

Date: 29.04.2024

NOTICE

In compliance to the directions of the Council vide letter no. 16/31/2023-Admn.Part-I/Eoffice-164404 dated 12.04.2024 and with reference to the Advertisement No. NIMR/Admn/01/2024 Dated 17.01.2024, the candidates who have applied for the posts of LDC, UDC and PA are requested to submit their experience in the prescribed format (Annexure-A). The same may be sent through the email at the email id: aonimr@gmail.com up to 10.05.2024 up to 05:30 PM. The requests received after this period and not in the prescribed format shall not be entertained.

Up to 05 marks will be accorded to the candidates who possess Post Essential Qualification Experience in any Government recognized/approved/registered/affiliated Institution or Organisation. The marks will be added to the candidates' score in the CBT as follows:-

SI. No.	Relevant Experience	Weightage Marks 01		
1	> 1 and upto 2 years			
2	> 2 and upto 4 years	02		
3	> 4 and upto 6 years	03		
4	> 6 and upto 8 years	04	18600	
5	> = 8 years	05		

The Post Essential Qualification Experience should be in Administration/Stores/Accounts and other administrative departments/sections/posts only. The laboratory/field/scientific/technical etc. work shall not be considered for any experience marks. The employees who are working/worked on outsourcing basis in any Government recognized/approved/registered/affiliated Institution or Organisation should submit the experience certificate issued by their Principal Employer and not issued by their concerned Agency.

(Dinesh Soni)
Administrative Officer
ICMR - NIMR, Delhi

दिनेश सोनी/DINESH SONI प्रशासनिक अधिकारी/Administrative Officer आईसीएमधार राष्ट्रीय आर्या अनुसंधान संस्थान ICMR-National Institute of Malaria Research संक्टर-८, हारका, नई दिल्ली-110077 Sector-८, Dwarka, New Delhi-110077

हमारे संस्थान मे आपके हिन्दी पत्रों का स्वागत है।

EXPERIENCE CERTIFICATE

Name of the Can	didate									
Post Code										
Application No	5									
Name & Address of the	Period		Name of the	Scale of Pay drawing (as per 6 th / 7 th CPC) and Basic	Nature of Duties					
Employer/ Organization	From	То	1 051	Pay/ Consolidated Emoluments (Rs.)	performed					
					9					
	=									
Note: - Please at	tach cop	ies of e	xperience cert	ificates issued by the Princip	al employer.					
	s true to	the best	of my knowled	do hereby certify that th lge. If any information is found						
Signature of the candidate										
Name										
		(Contact Numbe	r						
		E	mail ld							

दिलेश सोनी/DINESH SONI
प्रशासनिक अधिकारी/Administrative Officer
आईसीएमआर-राष्ट्रीय मलेरिंग अनुसंधान संस्थान
ICMR-National Institute of Malaria Research
संक्टर-८, द्वारका, नई दिल्ली-110077
Sector-८, Dwarka, New Delhi-110077